
Zarządzenie Nr 339/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 31 października 2013roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2013 roku poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art.258 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały Nr 
XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Czeladź na rok 2013 z późniejszymi zmianami. 
 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
    § 2 

 

Zmian dokonuje się w związku z dostosowaniem wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka  w Czeladzi. 

                                                                               § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 339/2013 
Burmistrza Miasta 
Czeladzi z dnia 
31.10.2013r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK

Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 102 900,00 zł         102 900,00 zł         

85202 Dom Pomocy Społecznej -  zł                     102 900,00 zł         
Wydatki bieżące w tym: 
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 zł             
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 67 600,00 zł           
wydatki związane z realizacją 34 300,00 zł           
zadań statutowych

85215 Dodatki mieszkaniowe 102 900,00 zł         
Świadczenia na zrecz osób 
fizycznych 102 900,00 zł         -  zł                     
zmiany ogółem 102 900,00 zł         102 900,00 zł         


